[Dreg)

Dimissio C[lemcntis] abbatis de eisdem.

C. Jordani filii Ketelli de terris cum divisis in

eadem. •

C. ejusdem de Owynhow in eadem.

iiij.—C. Ricardi filii Jordani de Dreg de totis terris suis

in Stainhous in Dreg.

C. Alicie lilie Benedicti Overhair de j acra et

dimidia cimi pertinenciis in eadem.
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C. Anselmi de j libra Incensi dc eadcm.

V.—C. Jurdani de barcaria in Dreg.

Dimissio barcarie de eadem.

C. Roberti abbatis de xx acris in tcrritorio de

Egremont. {Egremont)

]^Iemordanum quod allocantur xx d[enarii]

balivo domini de Haryngton in Egrimont ad

solvendum priori sancte Bege pro terris in

Wyrkyngton vocatis Banklandes.

vj.—C. Hugonis filii Edwardi de iij acris in Kelton.

[Kelton)

C. Willelmi filii Hugonis de eisdem.

vij.—C. Ade de Waibirthwait de terra in eadem.

C. Gilberti lilii Ricardi de Franceys de j acra in

eadem.

C. Petri Trevet de j acra cum edificiis etc. in

eadem.

viij.—C. Roberti Stub dc totis terris suis cum per-

tinenciis et libertatibus in eadem.

Ouieta clamacio Symonis de Kelton de liber-

tatibus in eadem.

C. Benedicti filii Willelmi filii Rogeri de terris

et aisiamentis in Seton. (Setona)

ix.—C. Henrici filii Thome de totis terris suis cum
pertinenciis in eadem.

C. Nicholai prioris de terris in eadem.

X.—C. Rogeri filii Edwardi de j domo et iiij°'' acris

in Ranglass. [Ranglass)

C. Alani filii Rogeri de ij acris in eadem.

xj.—C. ejusdem de eisdem cum pertinenciis in eadem.

C. Yvonis de totis terris cum pratis in Liko-

keriding in eadem. {Likokcyiding)

C. ejusdem de j acra et dimidia cum pertinenciis

in eadem.

xij.—C. Alexandri filii Rogeri filii Edwardi de j acra

et dimidia cum aisiamentis in eadem.
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C. Alicie uxoris Yvonis dc medietate tocius tcrre

sue in eadem.

C. Johannis filii Ricardi cemcntarii de terris et

tenemi-ntis in eadem.

xiij.^C. Alicie uxoris Yvonis fabri de omnibus terris

suis cum pertinenciis in eadem.

C. Alicie de Rumeley filie Willemi lilii Duncani

per quam quietum clamat Willelm[um] de

Rybton et heredes {sic) suos {sic) pro homagio

et servicio suo et viginti marcis drengagium

quod clamavit in Rybton. {Ribton)

C. Gilberti filii Adam de Overkelett de duabus

acris tcrre que jacent inter terras que vocantur

Spitelflat juxta Carnforth et in exitu ejusdem

ville ad dextram unius tofti et unius crofti

continenc[ium] unam rodam et communam ut

patet per cartam.
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1. Carta prima Willelmi Meschyn.